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+éd7, dnia 10.05.2021 r.,

Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Trybu podstawowego bez negocjacji 17/TP/ZP/U/2021 - Usluga przeprowadzania przegladéw,
konserwacji, kontroli bezpieczerfistwa aparatury medycznej wraz z naprawami dla Uniwersyteckiego Szpitala
Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej — Centralny Szpital Weteranéw w Lodzi

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu
Medycznego w todzi — Centralnego Szpitala Weteranéw, dotyczacymi SWZ, na podstawie art, 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia

29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, j.t. ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytania, ktére wpiynely do Zamawiajacego w dniu 05.05.2021 r.

1. Pytanie dot. zatacznika nr 4 — wzoru umowy §1 pkt 8.1.1.: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby maksymainy termin
wykonania naprawy bez koniecznosci uzycia czesci wynosit 5 dni roboczych oraz przy koniecznoéci sprowadzenia czesci
z zagranicy - 10 dni roboczych od daty przystapienia do naprawy?

2. Pytanie dot. zatacznika nr 4 — wzoru umowy §1 pkt 8.2.1.: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu
przystapienia do naprawy w ciggu maksymalnie 72 godzin roboczych liczac od momentu zgtoszenia awarii?

3. Pytanie dot. zatacznika nr 4 — wzoru umowy §1 pkt 8.2.1.: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby maksymalny termin
wykonania naprawy bez koniecznosci uzycia czesci wynosit 5 dni roboczych oraz przy koniecznoéci sprowadzenia czedci
z zagranicy - 10 dni roboczych od daty przystapienia do naprawy?

Odpowiedz ad. 2: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Odpowiedz ad. 1, 3: Zamawiajacy wyraza zgode. W zwigzku z tym odpowiednie postanowienia w rozdziale II.I
ust. 8 oraz w Zatgczniku nr 4 - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zaméwienia publicznego, ktére
zostang wprowadzone do tresci tej umowy (Wzér umowy) § 1 ust. 8 otrzymuja nastepujace brzmienie:

8. Sposdb zgtaszania nieprawidtowosci wymagajacych naprawy:

8.1. Przez Wykonawce:

8.1.1. O koniecznosci dokonania napraw stwierdzonych podczas wykonywania czynnosci serwisowych
(przegladow) Wykonawca zawiadamia Zamawiajacego (Dzial Zaopatrzenia Medycznego, dalej DZM, tel. 42 639
34 81, j-kusmierczyk@skwam.lodz.pl, p.milczarek@skwam.lodz.pl, marcin.michalak@umed.lodz.pl)
niezwlocznie, tj. maksymalnie w ciggu 48 h od wykonania przegladu, liczone w dni robocze, od poniedziatku do
piatku, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Maksymalny termin wykonania naprawy wynosi: 5 dni roboczych liczone w dni robocze (od poniedziatku do pigtku,
z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty przystapienia do naprawy. Jeéli zachodzi koniecznoéé
sprowadzenia czgsci od producenta maksymalny termin wykonania naprawy wynosi: 10 dni roboczych (od poniedziatku
do pigtku, z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty przystapienia do naprawy.

8.2. Przez Zamawiajgcego:

8.2.1. W przypadku awarii sprzetu medycznego Zamawiajacy o zdarzeniu zawiadamia Wykonawce mailem na
adres: .inieneneeen LT L i T Tt lub faksem Na NUMEN ..vveessrerrssssrsssmsmsmnnsnssennsneneses Wykonawea
niezwlocznie, tj. maksymalnie w ciagu 48 h od zgtoszenia awarii przez Zamawiajacego — liczone w dni robocze, od
poniedziatku do piatku, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy, przystapi do jej realizacji.

Maksymalny termin wykonania naprawy wynosi: 5 dni roboczych liczone w dni robocze (od poniedziatku do pigtku,
z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty przystapienia do naprawy. Jedli zachodzi konieczno$é
sprowadzenia czesci od producenta maksymalny termin wykonania naprawy wynosi: 10 dni roboczych (od poniedziatku
do pigtku, z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty przystapienia do naprawy.”

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.
2019, j.t.) Zamawiajgcy przedtuza termin skiadania i otwarcia ofert:
Nowy termin sktadania ofert: 13.05.2021 r. godz. 09.00.
Nowy termin otwarcia ofert: 13.05.2021 r. godz. 10.00.
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Dziatajac w oparciu o art. 271 ust. 1 i ust. 3 Prawa zamdwien publicznych Zamawiajacy w dniu 10.05.2021 r.
przekazat drogg elektroniczna do Biuletynu Zamdwien Publicznych ogtoszenie o zmianie.
Zmiana tresci ogtoszenia o zamdéwieniu — stosownie do regulacji zawartej w art. 271 ust. 4 PZP zostala umieszczona na stronie
internetowej Zamawiajgcego.
Na podstawie art. 286 ust. 1 Prawa zamowien publicznych Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ: ust. 1 w rozdziale XII
otrzymuje nastepujgce brzmienie:
»1. Wykonawca zwigzany jest ztozong oferta do dnia 11.06.2021 r. Bieg terminu rozpoczyna sie od dnia uplywu terminu
sktadania ofert, o ktdrym mowa w punkcie XIII SWZ, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktdrym
uptywa termin sktadania ofert.”

Z powazaniem




